215 Τι τούτο; μῆντος καὶ αὐθις ὁ ἐκ Βουλγάρων κλεπτης τῇ φυλακῇ ἐπεδίμητος, καὶ δεσμίους ἐκήρπατεν; ήδε γάρ ὡς πολλάκις τῷ μάρτυρι πολλοὺς δεσ-

an non
διαπορού-
μενος?

A μινές ἐκ τῆς φρουρᾶς ἐξημίστο· ἔωστο γάρ καὶ τοῖς βαρβάροις ιππόζομενος ὁ μέγας οἰς οὐδὲ λόγος, φέρων αἰχμάλωτον ἑποχού, καὶ τὸν ἀρπάζοντα, ἢ κλέπτοντα, καὶ διωρώμενον ἄμα καὶ φέύνοντα, θαυματίστο. Ἀλλὰ τι σοι τῷ μεγάλῳ τοῦ Χριστοῦ στρατιώτῃ; τι σοι τῷ συμπαθετάτῳ καὶ φίλοταριδίᾳ στύδομέν ὁ λαὸς τους τῆς εἰς ἡμᾶς τους υπεδεμονίας τῆς εἰς ἡμᾶς πολλῆς σου χρηστότητος;

A. ANONMO.
multitudine
celebrandi
occasio hic
arripiunt.
multis e custodia eductis, damnum pateretur; nam et a barbaris Magnis fuit conspectus, cum equo vectus, quibus novit, modis captivum, vecturæ indigum, deferens et rapientis seu furantis, et persequentiis simul ac fugientis speciem referret. Verum quid tibi magno Christi militi, quid tibi commiserantissimo ac patriæ amanti nos populus tuus de tuam erga nos benignitatem retrahemus?

ANNOTATA.

a Caput hoc titulo simul et initio in codice olim Mazarinæ est mutilem, quod ex hoc post pag. 189 folium unum alterumve sit excisum, licet interim paginarum series, quod hæc non prius, quam factum hoc fuisset, numeris fuerint distinctæ, interrupta haud sit; quæ autem hic spectantia in præfato codice restant, a fol. 200 usque ad fol. vers. 203 excurrunt. Porro dictum caput e codice nostro Greco † Ms. 193, in quo a fol. verso 81 usque ad fol. vers. 83 e Leonis Allatii Ms. descriptum exstat, lectori hic exhibetur; licet autem illud narrationis protixioris, quod Joannes Stauracius adornavit, compendium dumtaxat sit, non autem ipsa prolixior auctoris nostri anonymi narratio, a nobis tamen, cum hanc integrum haud habeamus, præfati nostri anonymi nomine illud hic editur, quod ab eo equidem, quæ complectitur, primum litteris commendata fuisse videantur, certeque a primæva ejusdem narratione in substantia haud differat, ut argumento esse posset occurrentes apud Mabillonum tom. I Veterum Analect. pag. 89 et sex seqq. narratio, qua ab Anastasio Bibliothecario, qui et ipse anonymi nostri narrationem in compendium contraxit, quantum ad substantiam eadem omnino, quæ cap. præsenti, Joannis Stauraci verbis expresso, narrantur, litteris commendata existunt.

B b Nihil plane occurrit, ut, cuiuscumque hic sedis in Africa fuerit archiepiscopus, utcumque determinem. Verum seculo octavo senescente nonoque ineunte, quo tempore, uti ad lit. proxime seq. docebo, narratum cap. præsenti miraculum Cypriano, in Africa archiepiscopo, obvenit, in Africa sallim episcopos archiepiscopos eastilis, fas est concludere vel ex iis, quæ Pagius in Criticis ad annum 898, num. I in medium adducit.